

見積書

加藤 欣也 様
〒067-0061
北海道江別市上江別東町41-8



株式会社 ライフライン

〒061-1276
北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号
札幌市厚別区厚別南4丁目26-25
TEL: 0120-322-439
FAX: 011-378-6407



見積書番号:3406
発行日: 2025/03/06
有効期限: 2025/03/31

件名: 屋内給水給湯管 全差し替え交換工事

御見積金額 799,018 円

品目	単価	数量	単位	価格
出張費用(初回のみ)	5,000	1	初回のみ	5,000
-----屋内給水給湯全差し替え工事技術料----- 養生・解体撤去・改修作業・自社人工含む	200,000	1	2日間	200,000
ONDA 架橋ポリエチレン 青 13×10mm被覆	34,500	1	巻	34,500
ONDA 架橋ポリエチレン 赤 13×10mm被覆	34,500	1	巻	34,500
ONDA ヘッダー 4口 金属	15,980	2	個	31,960
ONDA 壁取り出し用エルボ WL29型 WL29-13 13CL 浴槽蛇口・シャワー蛇口 2栓	3,870	4	個	15,480
ONDA バルブ付きオスアダプター 台所・洗面台使用分	5,020	4	個	20,080
ONDA 13×3/4 オスアダプター DT継手部	2,340	2	個	4,680
ONDA 水栓エルボテーパー ヘッダー接続箇所20-13	2,640	1	個	2,640
保温材 アルミ保温筒32A	3,800	3	m	11,400
砲金継手1式 砲金チーズ20×20 1個 六角ニップル20 2個	5,600	1	1式	5,600
片ナットユニオン ヘッダー接続箇所	1,200	1	個	1,200
銅管部材一式 ボイラー周辺配管 洗濯機立ち上げ管	38,280	1	1式	38,280

品目	単価	数量	単位	価格
サンエイ 屋内止水栓 S25A	7,280	1	個	7,280
光合金 自動水抜装置 DT	15,000	1	個	15,000
光合金 オートドレン	16,000	1	個	16,000
消耗雑材費	12,000	1	式	12,000
人工費用	30,000	2	人工	60,000
廃材運搬処分費用	12,000	1	式	12,000
-----不凍水栓柱交換技術費用(水抜栓)-----	64,000	2	箇所	128,000
不凍水栓 台所・ボイラー1.6m1.0m	45,200	2	個	90,400
立ち上がりステン管 2.0m	1,000	2	本	2,000
開錠ハンドル 上下部セット 台所	17,400	1	個	17,400
変換アタッチメント	5,320	1	個	5,320
HSジョイント	7,330	2	個	14,660
※お値引き	-59,000	1	▲	-59,000

小計 726,380 円

消費税 72,638 円

合計 799,018 円

内訳 10%対象 726,380 円
消費税 72,638 円

備考

工期工程 1日目 屋内水抜栓交換2か所(一部断水) 給水給湯管撤去
2日目 給水給湯管差し替え工事